REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:21/09/2020

ESTADO No. 089

Radicacién

76001311001220170028400

76001311001220190039500

76001311001220190042100

76001311001220190044100

76001311001220190049500

76001311001220200004000

76001311001220200006500

76001311001220200014100

Clase de Proceso

Liquidacién Sucesoral y
Procesos
Preparatorios

Verbal

Verbal

Liquidacién Sucesoral y
Procesos
Preparatorios

Verbal Sumario

Verbal Sumario

Verbal

Verbal

Demandante

YOANNI PUSQUIN NARVAEZ

LUIS ENRIQUE ANGULO CANGA

CESAR AUGUSTO MARMOLEJO

LILIANA CLAVIJO MAZO

JORGE EDUARDO BOLIVAR
CALVACHE

YINETH XIOMARA CARO
ASTORQUIZA

HAMMER STEVINSON ESTRADA
VELEZ

JEFFERSON LOPEZ RAMIREZ

LISTADO DE ESTADO

Demandado

CAUSANTE: MAURA NARVAEZ DE
BENITEZ

OTILIA ORDONEZ ORTEGA

GRACE ANDREA SOLARTE
CONDE

Causante: JOSE ABSALON
CLAVIJO AVILA

LUZ MARINA CALVACHE GAITAN

CRISTIAN CAMILO RODRIGUEZ
SALAZAR

JOSELYN PATRICIA GUAIPACHA
CHINCHI

LADY VANESSA DOMINGUEZ
VALENCIA

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO PONE EN CONOCIMIENTO
OFICIO DIAN. Ver estados web

Auto ordena correr traslado OBS. (1) CORRE TRASLADO
EXCEPCIONES DE MERITO (5 DIAS) - Ver estados y
traslados web

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO ACEPTA RENUNCIA
PODER - REQUIERE DEMANDANTE - AGREGA ESCRITO -
CORRE TRASLADO RECURSO DE REPOSICION (3 DIAS).
Ver estados y traslados web

Auto de Tramite OBS. (1) AGREGA OFICIO DIAN PARA QUE
OBRE Y CONSTE. Ver estados web

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. Ver
estadsos web (2).

Auto de Tramite OBS. Auto ordena pagar la suma de
$14.400.000. Ver estados web (2).

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Audiencia 21 de
marzo de 2021 9:00Am. Ver estados web (2).

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. (1) Ver estados web

Fecha
Registro

21/09/2020

21/09/2020

21/09/2020

21/09/2020

21/09/2020

21/09/2020

21/09/2020

21/09/2020

Folio

Cuaderno



Liquidacién Sucesoral y Auto de Tramite OBS. (1) AUTO SE ABSTIENE DE

7 13110012202 14 Procesos JUAN CARLOS COCK ROLDAN CTE. DORABETTY ROLDAN ORDENAR EMPLAZAMIENTO - REQUIERE. Ver estados 21/09/2020
ABADIA
Preparatorios web
Auto de Tramite OBS. (1) AUTO NO ACCEDE A TENER
76001311001220200017900 | verbal sumario SULEIMA MARTINEZ ARENA é%%'\éﬁébig CIFUENTES NOTIFICADO AL DEMANDADO - REQUIERE. Ver estado 21/09/2020
web
Otras Actuaciones JAMES CORONADO RIVERA Beneficiario de Apoyo: REINALDO |\ 1 inadmite demanda OBS. (1) Ver estados web 21/09/2020
Especiales RIVERA

Auto rechaza demanda OBS. (1) RECHAZA DEMANDA POR

e i INES VERONICA BARZOLA COMPETENCIA- ORDENA REMISION A LOS JUZGADOS
76001311001220200020800 | Jurisdiccion Voluntaria CASTRO SIN DEMANDADO PROMISCUOS DE FAMILIA DE PALMIRA.VALLE 21/09/2020

(REPARTO). Ver estados web

Numero de registros:12

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 21/09/2020 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un
(1) dia y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario



