REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:21/09/2020

ESTADO No. 089

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001220170028400	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	YOANNI PUSQUIN NARVAEZ	CAUSANTE: MAURA NARVAEZ DE BENITEZ	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO PONE EN CONOCIMIENTO OFICIO DIAN. Ver estados web	21/09/2020		
76001311001220190039500	Verbal	LUIS ENRIQUE ANGULO CANGA	OTILIA ORDOÑEZ ORTEGA	Auto ordena correr traslado OBS. (1) CORRE TRASLADO EXCEPCIONES DE MERITO (5 DIAS) - Ver estados y traslados web	21/09/2020		
76001311001220190042100	Verbal	CESAR AUGUSTO MARMOLEJO	GRACE ANDREA SOLARTE CONDE	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO ACEPTA RENUNCIA PODER - REQUIERE DEMANDANTE - AGREGA ESCRITO - CORRE TRASLADO RECURSO DE REPOSICION (3 DIAS). Ver estados y traslados web	21/09/2020		
76001311001220190044100	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	LILIANA CLAVIJO MAZO	Causante: JOSE ABSALON CLAVIJO AVILA	Auto de Trámite OBS. (1) AGREGA OFICIO DIAN PARA QUE OBRE Y CONSTE. Ver estados web	21/09/2020		
76001311001220190049500	Verbal Sumario	JORGE EDUARDO BOLIVAR CALVACHE	LUZ MARINA CALVACHE GAITAN	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. Ver estadsos web (2).	21/09/2020	1	1
76001311001220200004000	Verbal Sumario	YINETH XIOMARA CARO ASTORQUIZA	CRISTIAN CAMILO RODRIGUEZ SALAZAR	Auto de Trámite OBS. Auto ordena pagar la suma de \$14.400.000. Ver estados web (2).	21/09/2020	1	1
76001311001220200006500	Verbal	HAMMER STEVINSON ESTRADA VELEZ	JOSELYN PATRICIA GUAIPACHA CHINCHI	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Audiencia 21 de marzo de 2021 9:00Am. Ver estados web (2).	21/09/2020		
76001311001220200014100	Verbal	JEFFERSON LOPEZ RAMIREZ	LADY VANESSA DOMINGUEZ VALENCIA	Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. (1) Ver estados web	21/09/2020		

76001311001220200014900	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	JUAN CARLOS COCK ROLDAN	CTE. DORA BETTY ROLDAN ABADIA	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO SE ABSTIENE DE ORDENAR EMPLAZAMIENTO - REQUIERE. Ver estados web	21/09/2020	
76001311001220200017900	Verbal Sumario	SULEIMA MARTINEZ ARENA	JHON JAIRO CIFUENTES RODRIGUEZ	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO NO ACCEDE A TENER NOTIFICADO AL DEMANDADO - REQUIERE. Ver estado web	21/09/2020	
76001311001220200020600	Otras Actuaciones Especiales	JAMES CORONADO RIVERA	Beneficiario de Apoyo: REINALDO RIVERA	Auto inadmite demanda OBS. (1) Ver estados web	21/09/2020	
76001311001220200020800	Jurisdicción Voluntaria	INES VERONICA BARZOLA CASTRO	SIN DEMANDADO	Auto rechaza demanda OBS. (1) RECHAZA DEMANDA POR COMPETENCIA- ORDENA REMISION A LOS JUZGADOS PROMISCUOS DE FAMILIA DE PALMIRA-VALLE (REPARTO). Ver estados web	21/09/2020	

Numero de registros:12

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 21/09/2020 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario